ЗАВОД ОБОРУДОВАНИЯ ДЕТСКИХ ИГРОВЫХ И СПОРТИВНЫХ ПЛОЩАДОК

  Украина. г. Харьков. а/я 311. Ул. Мало-Панасовская 1

057-780-84-81, 097-42-42-102, 066-401-33-85, 093-401-33-85, 066-401-35-99, 093-401-35-99

e-mail: 7808481@gmail.com

www.grig.ua

  Исх. № 3107/105                                                                    от 31 июля 2020 г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Компания «GRIG» готово изготовить оборудование детских игровых площадок в соответствии с

ДСТУ EN 71-8:2006, ТУ У 28.9-3181117571-001:2012 «Элементы детских игровых площадок»

№

п/п
Наименование Код

Ед.

изм.

Кол-

во
Цена с НДС Сумма с НДС

1

Качели двойные "Стандарт" на жестком

подвесе

0609

171 шт. 1 6000 6000

2

Карусель "С рулем"

 1103 шт. 1 9870 9870

3

Балансир "Базилио"

0609

179 шт. 1 1950

1950

mailto:7808481@gmail.com
http://www.grig.ua/

4

Игровой комплекс "Чемпион"

 3403 шт. 1 63130 63130

5

Песочница "Стандарт"

 120 шт. 1 2 350 2 350

ВСЕГО :    83 300

В т.ч. ПДВ 13883,33

    -  Срок изготовления - 14  рабочих дней

С уважением, Компания «GRIG»